
Seite: 0     Satzspiegel: avvbuch     Erstellungszeit: 10.11.2008 16:11:20
Linien: 01HASG.j09

0

240 Aichach - Walchshofen - Radersdorf - Unterbernbach und zurück

240



Seite: 1     Satzspiegel: avvbuch     Erstellungszeit: 10.11.2008 16:11:20
Linien: 01HASG.j09

1

Montag - Freitag
Linie   240 240 240 240
Fahrtnummer   2403 2401 2405 2407
Verkehrshinweis   F S F S

Aichach Schulzentrum ab 13.08 17.07
- Schulstraße   13.10 17.09
- Stadtplatz B   13.12 13.12 17.11 17.11
- Stadtpfarrkirche   13.14 13.14 17.13 17.13
- Bahnhof an 13.16 13.16 17.15 17.15
R2 Augsburg Hbf ab 12.44 12.44 16.44 16.44
R2 Haunstetter Str./FH ab 12.46 12.46 16.46 16.46
R2 Aichach Bf an 13.12 13.12 17.12 17.12
- Bahnhof ab 13.17 13.17 17.16 17.16
Oberbernbach Ziegeleistraße   13.19 13.19 17.18 17.18
- Ort   13.20 13.20 17.19 17.19
Walchshofen Kirche   13.23 13.23 17.22 17.22
Großhausen   13.26 13.26 17.25 17.25
Paar Gde Kühbach Postamt   13.29 13.29 17.28 17.28
Haslangkreit   13.32
Radersdorf Abzw Unterbernb.  13.30 13.34 17.29 17.29
Unterbernbach an 13.35 13.38 17.34 17.34

Gegenrichtung
Montag - Freitag

Linie   240 240 240
Fahrtnummer   2402 2211 2912
Verkehrshinweis   S

Unterbernbach ab 05.49 17.35
Radersdorf Abzw Unterbernb.  05.51 17.37
Haslangkreit   
Paar Gde Kühbach Postamt   05.52 14.11 17.38
Großhausen   05.56 14.15 17.41
Walchshofen Kirche   05.59 14.18 17.44
Oberbernbach Ort   06.02 14.21 17.46
- Ziegeleistraße   06.03 17.48
Aichach Bf an 06.06 17.49
R2 Aichach Bf ab 06.11
R2 Haunstetter Str./FH an 06.38
R2 Augsburg Hbf an 06.42
Aichach Bf ab 17.50
- Stadtpfarrkirche   17.51
- Stadtplatz A an 14.24 17.52

Verkehrshinweis: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  


